
窓口棟２階空調機取付修繕

質問
　工事内容を教えて下さい。
　４方向ツイン同時マルチ一式は、更新工事（機器のみの入れ替え）？
　４方向ツイン同時マルチ一式は、新設工事（配管・電気も新設）？

回答 新設です。ただし一部既設室外機の撤去があります。

質問 　屋外架台は、コンクリート柱基礎＋ＳＵＳボルトでいいでしょうか？

回答 質問のとおりです。

質問 空調機取修繕にあたり、事前の現場調査・下見は可能でしょうか？

回答
担当者は、同行できませんが可能です。ただし、職員以外立ち入り禁止場
所以外でお願いします。
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以下質問はありません。


